
COMUNE DI OZZERO
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

C O P I A

VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE

Codice Ente
10081

Protocollo N.

DELIBERAZIONE N. 95
in data 14.11.2019
Soggetta invio capogruppo

OGGETTO: DETERMINAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO AI RESPONSABILI  DI 
SERVIZIO ANNO 2018. PROVVEDIMENTI.

L'anno DUEMILADICIANNOVE addì QUATTORDICI del mese di novembre alle ore 12:25 
nella sala delle adunanze, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, 
vennero oggi convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale.

All'appello risultano:

PresenteVILLANI GUGLIELMO

PresenteMALVEZZI VITTORIO ETTORE

AssenteINVERNIZZI PIETRO

    Assiste il Segretario Comunale, DOTT. PEPE PAOLO, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale.

    Essendo legale il numero degli intervenuti, ING. VILLANI GUGLIELMO nella sua qualità di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento indicato in 
oggetto.

2

1

Totale presenti:

Totale assenti:



Il Segretario  Comunale all’inizio della seduta, chiede se sussistano obblighi di astensione ai sensi dell’art. 78, comma 

2, D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. in relazione ai punti iscritti all’odierno ordine del giorno. 

Nessuno dei Presenti dichiara la sussistenza di obblighi di astensione. 

 

 LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni che individuano la misura dell’indennità ai Responsabili dei Servizi: G.C. 

n. 63 del 12/11/2002, n. 56 del 01/07/2009, n. 50 del 09/07/2014, n. 6 del 05/02/2015 e n. 24 dell’11/05/2015, n. 12 

del 18/02/2016, n. 14 del 16/02/2017, n. 6 del 1/02/2018, n. 8 del 24/01/2019 e n. 56 del 08/05/2019; 

 

VISTI i Decreti del Sindaco con i quali sono state individuate le titolarità delle aree delle posizioni 

organizzative; 

 

VISTO, in particolare i Decreti n. 1 del 14/01/2019 e n. 3 del 10/05/2019 di nomina dei Responsabili dei Servizi 

e degli Uffici ai sensi dell’art. 109 del Dlgs 18/08/2000 n. 267 e. s.m.i. per l’anno 2019 dei seguenti dipendenti : 

� Servizio Amministrativo: BARONI Luigi Giuseppe, 

� Servizio Finanziario:       BARONI Luigi Giuseppe, 

� Servizio Tecnico:            BARRELLA Roberto Raffaele. 

 

VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 

VISTO il verbale del nucleo di valutazione in data 13 novembre 2019 con il quale viene valutata l’attività 

gestionale dell’anno 2018 dei Responsabili di Servizio delle Aree Amministrativa-Contabile e Area Tecnica e viene 

proposta l’erogazione, ai Responsabili di Servizio del Comune di Ozzero (Sig. BARONI Luigi Giuseppe e Sig. BARRELLA 

Roberto Raffaele), dell’indennità di risultato nella misura massima del 25% dell’indennità di posizione percepita; 

 

RITENUTO, meritevole di accoglimento la proposta del Nucleo di Valutazione, facendo proprie le motivazioni 

espresse nella seduta del 13 novembre 2019, determinando, quindi, nella misura massima del 25% della retribuzione 

di posizione, la retribuzione di risultato da erogare per l’anno 2018 ai Responsabili di Servizio del Comune di Ozzero 

Sig.ri: BARONI Luigi Giuseppe e BARRELLA Roberto; 

 

VISTI gli allegati pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D.lgs 267/2000; 

 

CON voti unanimi favorevoli, espressi con alzata di mano; 

  

DELIBERA 

 

1) Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2) di determinare, per le motivazioni sopra esposte la retribuzione di risultato per l’anno 2018, nella misura del 

25% della retribuzione di posizione per i Responsabili di Servizio del comune di Ozzero Sig.ri. BARONI Luigi 

Giuseppe e BARRELLA Roberto Raffaele 

3) di demandare alla competenza del Responsabile dei Servizi Amministrativi l’assunzione dell’impegno di spesa. 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Stante l’urgenza di provvedere, 

Visto l’art. 134- IV comma – del D.lgs 18/08/2000, n. 267; 

CON voti unanimi favorevoli, espressi con alzata di mano; 

 

DELIBERA 

Di rendere il presente atto immediatamente eseguibili. 



Delibera di G.C. n. 95 del 14/11/2019

OGGETTO: DETERMINAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO AI RESPONSABILI  DI SERVIZIO 
ANNO 2018. PROVVEDIMENTI.

P A R E R I   P R E V E N T I V I
art. 49 - D.Lgs. 267/2000

Ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 si esprime parere:

favorevole

contrario

X

Note o motivazioni di parere contrario: 
_________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

in ordine alla REGOLARITA' TECNICA, della proposta di deliberazione formalizzata col presente atto.

F.TO BARONI LUIGI GIUSEPPE

******************************

contrario

Ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 si esprime parere:

X favorevole

Note o motivazioni di parere contrario:  
__________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE, della proposta di deliberazione formalizzata col presente atto.

______________________________

F.TO BARONI LUIGI GIUSEPPE

******************************

SOTTO IL PROFILO DELLA CONFORMITA' DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

Si esprime parere:

contrario

favorevoleX

N o t e  o  m o t i v a z i o n i  d i  p a r e r e  c o n t r a r i o : 
_________________________________________________________________________

F.TO DOTT. PEPE PAOLO

______________________________

IL SEGRETARIO COMUNALE



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to VILLANI GUGLIELMO F.to DOTT. PEPE PAOLO

IL SINDACO

Delibera di G.C. n. 95 del 14.11.2019

IL SEGRETARIO COMUNALE

Addì, 27/11/2019

Trasmessa in copia alla Prefettura (prot. n. ...........................)

Trasmessa in elenco ai capigruppo (in data 27/11/2019 prot. n. 6227.)

Pubblicata all'albo Pretorio di questo comune per quindici giorni consecutivi a partire da oggi.X

F.to DOTT. PEPE PAOLO

IL SEGRETARIO COMUNALE

DOTT. Pepe Paolo

Addì, 27/11/2019

La presente copia è conforme all'originale depositato, composto da n. ______ facciate.

Il sottoscritto  certifica che la suestesa deliberazione, è stata pubblicata nelle forme di legge all'albo pretorio 
del comune senza riportare, nei primi 10 giorni di pubblicazione, denunce di vizi di legittimità o competenza, 
per cui la stessa è divenuta ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 
267.
Addì, .............

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  


